
1 

 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Znojmo, oddělení logistiky 
Dyjská 4, Poštovní schránka 51, 669 02 Znojmo 
Tel.: 515 212 111, Fax: 515 212 348, ISDS: fhmd5c7 

 

 

VÁŠ DOPIS č.j.:    

ZE DNE:  

NAŠE č.j.:  VS-68797-3/ČJ-2016-803950-VERZAK 

VYŘIZUJE: Ing. Ludmila Fendrichová  

TELEFON:  515 212 105 

E-MAIL:  LFendrichova@vez.zno.justice.cz 

 

Ve Znojmě dne: 17. 1. 2017 

 

   

Výzva  
k podání nabídky k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace 

na stavbu 

 

 „Znojmo – rozšíření ubytovací kapacity“  

 

včetně autorského dozoru projektanta 

 

v rámci otevřené výzvy dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“) 

 

Vyzýváme vás tímto k podání nabídky a prokázání kvalifikace na realizaci veřejné zakázky dle 

následujících podmínek: 

  

Údaje o zadavateli: 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 

za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky č. j.: 

VS-89015-3/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016, Vrchní rada, plk. Mgr. Lenka Smutná, ředitelka 

Věznice Znojmo 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení: ČNB Brno 

č. ú.: 7032881/0710 

 

Předmět veřejné zakázky je určen pro organizační jednotku Vězeňské služby ČR:: 

Věznice Znojmo 

Dyjská 4, Poštovní schránka 51 

669 02 Znojmo 

 

Kontaktní osoba: 

Ing. Ludmila Fendrichová, tel.: 515 212 105, e-mail: LFendrichova@vez.zno.justice.cz 

 

 

 

mailto:LFendrichova@vez.zno.justice.cz


2 

 

1. Obecné údaje o veřejné zakázce 

 

Cílem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro výstavbu nové ubytovny pro 

vězněné osoby, následný autorský dozor pří výstavbě nové ubytovny, zpracování plánu bezpečnosti 

práce a určení koordinátora v přípravné fázi. Bližší technická specifikace objektu je uvedena v Zadání 

stavby „Věznice Znojmo - Rozšíření ubytovací kapacity“, která tvoří přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace.    
 

 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou v režimu otevřené výzvy. 

 

Hlavní CPV kódy: 

71000000-8 Architektonické, stavební a technické a inspekční služby 

71320000-7 Technické projektování 

71300000-1 Technicko-inženýrské služby 

71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 

71248000-8 Dohled nad projektem a dokumentací 

 

Předmět plnění se skládá z následujících částí: 

 

a) zajištění potřebných podkladů pro projektování stavby, zpracování dokumentace ve stupni 

DUR (dokumentace pro územní řízení), DSP (dokumentace pro stavební povolení), DPS 

(dokumentace pro provedení stavby), inženýrské činnosti, plán BOZP (bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci), plán ZOV (zásad organizace výstavby), plán POV (plán organizace 

výstavby) 

 

b) autorský dozor na stavbě. 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v návrhu smlouvy o dílo dle přílohy č. 2 této 

výzvy. 

 

Přepokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.774.000,- Kč bez DPH: 

 předpokládaná hodnota části dle článku 2 písm. a) zajištění potřebných podkladů pro projektování 

stavby, zpracování dokumentace ve stupni DUR, DSP, DPS, inženýrské činnosti, plán BOZP, plán 

ZOV, plán POV činí 1.650.000,- Kč bez DPH 

 předpokládaná hodnota části dle článku 2 písm. b) Autorský dozor na stavbě činí 124.000,- Kč bez 

DPH (za činnost v rozsahu max. 250 hodin dle bodu 4 této výzvy, tj. 496,- Kč/hod. bez DPH) 

 

Předpokládaná hodnota zakázky, včetně předpokládaných hodnot dílčích částí, je zároveň maximální 

nabídkovou cenou. Překročí-li nabídková cena obsažená v nabídce dodavatele celkovou 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky nebo některou z předpokládaných hodnot dílčí části veřejné 

zakázky, bude taková nabídka vyřazena a dodavatel, který tuto nabídku podal, bude vyloučen z další 

účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

3. Termín a místo plnění zakázky 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění – únor 2017. 

 



3 

 

Místo stavby je Česká republika – Vězeňská služba České republiky, Věznice Znojmo, Dyjská 4,    

669 02 Znojmo. 

 

Předpokládané termíny ukončení dílčích plnění jsou uvedeny v Příloze č. 2 – Smlouva o dílo 
 

Předpokládaný termín zahájení realizace dílčího plnění – výkon autorského dozoru – 9/ 2017 

 

Stanovení předpokládaného maximálního rozsahu dílčího plnění – výkon autorského dozoru: 

 

Zadavatel stanovuje předpokládaný maximální rozsah předmětu plnění dle bodu 2. odst. b) Autorský 

dozor na stavbě v rozsahu max. 250 hodin. Účastník do nabídky ocení dílčí část plnění dle bodu 2. 

odst. b) Autorský dozor na stavbě v tomto rozsahu. Cena obsahuje všechny náklady spojené 

s uvedenou funkcí – cestovné, apod. Rozsah hodin je na samotné provádění funkce a nezapočítává se 

do něj doba na cestě a jiné podobné úkony. 

 

Zadavatel dále uvádí, že dílčí předmět plnění dle bodu 2. odst. b) Autorský dozor 

na stavbě bude zahájen pouze na výzvu zadavatele (objednatele). Výzva bude zhotoviteli zaslána 

pouze za předpokladu řádného ukončení zadávacího řízení na zhotovitele stavebních prací dle 

projektové dokumentace, ale je možné její dřívější uplatnění v souvislosti s požadavkem na posouzení 

předložených nabídek na realizaci díla. Účastník s podáním nabídky bere na vědomí, že dílčí části 

plnění spojené s navazujícími zadávacími řízeními mohou být realizovány kdykoliv v rozmezí let 

2017 – 2018 nebo nemusí být realizovány vůbec.  

 

Zadavatel současně uvádí, že samotný rozsah realizace dílčího předmětu plnění 

dle bodu 2. odst. b) Autorský dozor na stavbě je závislý na průběhu realizace výsledků (stavebních 

prací) navazujících zadávacích řízení veřejných zakázek. 

 

4. Rozsah požadavků na kvalifikaci 

 

4.1. Základní způsobilost 

 

Základní způsobilost podle § 74 zákona splňuje účastník: 

 
a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele, 

f) je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat:  

 tato právnická osoba, 

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

g) účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu:  

 zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu, 

http://www.noveaspi.cz/products/lawText/1/86384/1/ASPI%253A/134/2016%20Sb.%2523


4 

 

 české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby uvedené v písm. f) a 

vedoucí pobočky závodu, 

h) podmínku podle písm. a) musí splňovat také jiné osoby, než které jsou uvedeny v písm. f), které 

mají v rámci struktury dodavatele práva spojená se zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou 

dodavatele. 

 
Prokázání základní způsobilosti dle § 75 zákona: 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

písemného čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 5 této výzvy. 

 

 

4.2. Profesní způsobilost 

 

Splnění profesních způsobilosti dle § 77 zákona prokáže dodavatel, který předloží: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, 

b) oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

c) osvědčení o členství v profesní samosprávné komoře nebo jiné profesní organizaci, 

d) doklad o odborné způsobilosti, nebo že disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, 

e) v případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána dle § 81 zákona. 

 

Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 zákona: 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

prosté kopie uvedených dokladů. 

 

 

4.3. Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání 

 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 79 zákona splní účastník, který předloží: 

 

 seznam významných architektonických a projekčních služeb poskytnutých dodavatelem v 

posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu budou 

alespoň 3 významné služby, které dodavatel realizoval v posledních 3 letech, přičemž za významnou 

službu zadavatel považuje zpracování projektové dokumentace sloužící jako podklad pro vydání 

stavebního povolení a realizaci stavby (tedy alespoň ve dvou navazujících stupních DSP + DPS) 

s finančním plněním minimálně ve výši1.500.000,- Kč bez DPH.  

 

 

4.4. Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů, nebo v případě prostřednictvím 

jiných osob dle § 82 a § 83 zákona 

 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím 

jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

 

http://www.noveaspi.cz/products/lawText/1/86384/1/ASPI%253A/134/2016%20Sb.%252377.1


5 

 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona podepsané jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele, obsahem 

písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 

zakázky společně s dodavatelem; prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 

kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k 

takové osobě, musí dokument obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým 

se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

 

4.5. Neprokázání kvalifikace 

 

Pokud účastník ve své nabídce neprokáže kvalifikaci stanoveným způsobem, nebude jeho nabídka 

předmětem posouzení a hodnocení. Zadavatel však má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění 

kvalifikace. 

 

 
4.6. Změny v kvalifikaci 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení 

nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost výše uvedenou, zadavatel jej bezodkladně 

vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

 

4.7.  Lhůta pro prokázání kvalifikace 

 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

 
5. Obchodní a platební podmínky 

 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou stanoveny návrhem smlouvy o dílo, který je 

přílohou č. 2 této výzvy. 

 

 

6. Zadávací podklady 

 
Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato výzva a její přílohy. 

 

http://www.noveaspi.cz/products/lawText/1/86384/1/ASPI%253A/134/2016%20Sb.%252377.1
http://www.noveaspi.cz/products/lawText/1/86384/1/ASPI%253A/134/2016%20Sb.%252374
http://www.noveaspi.cz/products/lawText/1/86384/1/ASPI%253A/134/2016%20Sb.%252379.2.a-79.2.ad


6 

 

6.1. Vysvětlení zadávací dokumentace  

 
Žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek ze strany účastníků musí být doručeny písemně nebo e-

mailem zástupci zadavatele nejpozději 5 pracovních dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Žádosti o dodatečné vysvětlení zadávacích podmínek budou doručeny na níže uvedený kontakt: 

Ing. Ludmila Fendrichová, adresa zadavatele; LFendrichova@vez.zno.justice.cz  

 

Telefonické dotazy nebudou akceptovány. 

 

Zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele (E-ZAK 

odkaz: https://ezak.vscr.cz/ systémové číslo veřejné zakázky: P17V00000067. 

 

 
6.2. Prohlídka místa plnění 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 23. 1. 2017 v 11:00 hodin ve Věznici Znojmo, Dyjská 4, 669 

02 Znojmo. Účastníci prohlídky (nejvýše dvě osoby za každého účastníka) musí mít u sebe platný 

průkaz totožnosti nebo cestovní pas. Účast na prohlídce včetně čísla občanského průkazu je nutné 

nahlásit e-mailem dva dny předem kontaktní osobě zadavatele. Prohlídka místa plnění je závazná 

k podání nabídky. 

 

 
7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude podána v písemné formě. Krycí list nabídky, čestná 

prohlášení, návrh smlouvy o dílo a další dokumenty, které jsou povinnou součástí nabídky, musí být 

podepsány osobou oprávněnou jednat za účastníka v celém rozsahu veřejné zakázky. Nabídka nebude 

obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Nabídka bude odevzdána v pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně 

jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden celek. Takto spojená 

nabídka bude opatřena přelepkou s razítkem. 

 

Nabídka účastníka se v souladu s § 107 odst. 2 zákona podává písemně v uzavřené, neprůhledné a 

zcela neporušené obálce s nápisem.  

 

„Neotvírat – Znojmo – rozšíření ubytovací kapacity - zpracování PD“ 

 
s uvedením účastníka včetně jeho adresy, na které je případně možné zaslat oznámení podle § 211 

zákona. Předložená nabídka se nevrací. 

 

Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení a v jedné kopii odpovídající originálu, tj. 

tato kopie bude taktéž odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů. Nedodání kopie nabídky není důvodem pro vyloučení účastníka 

z výběrového řízení. 

 

 

7.1. Krycí list nabídky 

 
Pro zpracování Krycího listu nabídky účastník závazně použije vzor krycího listu nabídky, který tvoří 

přílohu č. 1 této výzvy a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný krycí list 

podepíše a vloží do nabídky. 

 

mailto:LFendrichova@vez.zno.justice.cz
https://ezak.vscr.cz/


7 

 

Celková nabídková cena uvedená v krycím listu bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné 

zakázky za celou dobu jejího trvání.  

 

Celková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a bude odpovídat nabídkové ceně 

uvedené ve smlouvě o dílo. V případě rozporu nabídkových cen má přednost nabídková cena uvedená 

ve smlouvě o dílo. 

 

Cena bude uvedena v korunách českých dle uvedené struktury. Nabídkovou cenu je možné překročit 

pouze v případě změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně (zvýšení, 

snížení) sazby DPH. 

 

Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a platnou po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu veřejné zakázky 

a zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní běžné podmínky pro provedení 

díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla. 

 

 
7.2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií 

 
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v článku 4 této výzvy. 

 

 
7.3. Návrh smlouvy 

 
Návrh smlouvy je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. Účastník, který podá svou nabídku, 

zároveň souhlasí s navrhovaným zněním smlouvy dle předchozí věty. Účastník vyplní návrh smlouvy 

o dílo pouze v označených částech. Účastník není oprávněn odstranit, měnit či doplnit jakékoliv 

ustanovení upravující práva a povinnosti smluvních stran. Návrh smlouvy o dílo musí být podepsán 

osobou oprávněnou za dodavatele. 

 

 

8. Místo a doba pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 31. 1. 2017 ve 14:30 hodin. Všechny nabídky musí být 

doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky. 

 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence, prostřednictvím kurýra nebo 

osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin v podatelně zadavatele na adrese: 

Věznice Znojmo, Dyjská 4, 669 02 Znojmo 
 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko 

včasného a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky. 

 

Nabídky podané nebo doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnotící komise neotevře. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek, a to v souladu s § 110 odst. 2 zákona. Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek zadavatel nevrací, uchovává je u sebe podle § 216 zákona. 

 

 

 

 

 

 



8 

 

9. Otevírání nabídek s nabídkami 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez zbytečného odkladu po skončení lhůty pro podání 

nabídek v sídle zadavatele na adrese: Věznice Znojmo, Dyjská 4, Poštovní schránka 51, 669 02 

Znojmo 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční bez přítomnosti zástupců dodavatelů. 

 

Komise otevře obálky s nabídkami dle pořadového čísla přijaté nabídky a zkontroluje, zda nabídka 

splňuje požadavky dle § 103 zákona (tj. nabídka je zpracována v požadovaném jazyce, návrh smlouvy 

je podepsán oprávněnou osobou).  

 

 

9.1. Uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a o vyloučení účastníka ze zadávacího 

řízení 

 
V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona si zadavatel vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení 

účastníka jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení 

účastníka považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

V souladu s ust. § 219 zákona si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit na svém profilu zadavatele 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky bude považovat za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným účastníkům 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

V takovém případě se výše uvedená oznámení považují za doručená všem dotčeným zájemcům a 

všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  
 

Oznámení nebudou zasílána prostřednictvím držitele poštovní licence. 

 

 
10. Hodnocení nabídek 

 
Jediným hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídky dle § 114 odst. 2 zákona je nejnižší 

nabídková cena v Kč včetně DPH. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

 

 

11. Ostatní podmínky 

 
a) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle § 127 zákona. 

c) Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny návrhem smlouvy o dílo. Jsou-li v rozporu 

ustanovení zadávací dokumentace a návrhu smlouvy o dílo, mají přednost ustanovení návrhu 

smlouvy o dílo. 

d) Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky a návrhy zadavatel 

nevrací. 

e) Zadavatel nepřiznává účastníkovi právo na náhradu nákladů spojených z účastí v zadávacím řízení. 

f) Nesplnění podmínek zadávacího řízení má za následek vyřazení nabídky dodavatele z hodnocení 

g) Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo 

společně s dalšími zájemci, zadavatel všechny nabídky podané tímto účastníkem samostatně nebo 

společně s jinými zájemci, vyřadí. 

h) Účastník, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Dodavatel,  



9 

  


